

שלא עשני גוי

עם ישראל אינו ככל העמים, אנו העם הנבחר, אתה בחרתנו מכל העמים ורוממתנו מכל הלשונות! עלינו להשריש בלבבות "שלא עשני גוי"!

אם ישנו רצון ללכת במלבוש הדומה לאמריקה, לפריז, ללונדון, הדבר מעיד על חיסרון בפנימיות, על חיסרון ב"אתה בחרתנו מכל העמים", על חיסרון ב"שלא עשני גוי"!

עלינו להשריש בליבותינו פנימה שעם ישראל שונה מכל האומות. אצל עם ישראל החן אינו תלוי במה שבעולם קרוי חן, החן של עם ישראל הוא ממלכת כהנים וגוי קדוש! זהו ההוד! יופיו והדרו של עם ישראל הם בקדושתו וצניעותו, בכל כבודה בת מלך פנימה!
(מתוך דברי הרב אביעזר פילץ שליט"א בכנס בקרית ספר, טבת תשס"ז, גיליון "הכתר" 27)

רגש הצניעות הטבוע בבת ישראל כמו דוחה מזליו כל יופי שהוא פרי המצאה רגעית של אנשים, המכתיבים אפנות משתנות חדשים לבקרים אך כדי להתעשר ולהרבות ממונם.

כל בת ישראל כשרה מבינה, כי לא זו בלבד שאין ראוי לה לבוש, קישוט או אביזר החורג מגדרי הצניעות, אלא שהוא אף מאוס ומגונה.

וכך נהגה לומר לתלמידותיה הגב' שרה שנירר ע"ה: "בת ישראל אינה צריכה ללכת רק בהתאם לדין, אלא לפנים משורת הדין."

(הרב בנימין שצ'רנסקי / מידות ומעשים, עמ' ר - רז)

צריך לדעת שד' יתברך מחבב את בנות ישראל שהולכות בדרך הצניעות, הוא נמצא איתן. אלו דברים ברורים כשמש. בנות אלו צריכות לצאת עם "ויגבה ליבו בדרכי ד'" - כבוד ד' והכבוד העצמי של בת ישראל הוא דווקא במלבושים המנוגדים לאווירה שברחוב.

בת ישראל גאה, ברגע שהיא חוששת שהלבוש שלה קצת דומה לרחוב, זה צריך להחריד אותה. מה יש ברחוב, אפס אפסים, וכי לרחוב כזה אנו סוגדים? הרי צריך להתבייש להידמות לרחוב, הרחוב הוא מסוכן, הוא פרוע!

אם ברחוב יש את הבגדים הצרים, מי לא מבין שרק רעיונות אפלים ושפלים מונחים בלבוש הזה, וכי כך נראו אבותינו? וכי כך נראו אימותינו?

(מתוך דברי הרב יהודה עדס שליט"א בכנס בירושלים, טבת תשס"ט / "הכתר" 43)

שמירה מכל רע

הלבושים מלבושים פרוצים או אפילו רק תפורים לפי חוקותיהם, על ידי זה שולטים עליהם עין הרע ובאים על ידי זה לכל הרעות שבעולם בגשמיות וברוחניות, ועל ידי זה שולט היצר הרע על האדם. והלבוש היהודי כפי המסורה הוא שמירה מכל זה ומיצר הרע...

...מקובל שכל הגזרות והתגברות הגלות וצרות שונות וחולאים ופגעים רבים באים מפריצות הלבוש, וכל מאדע חדשה מביא מחלה חדשה בעולם רח"ל.

(דברי רבי מנחם מנדל מרימנוב זצ"ל / מובא ב"חוט השני" מאת הרב קרליץ שליט"א - גיליון אז נדברו בלק תשע"ד)

"הקו שלך" - מגוון שלוחות המכילות תוכן עשיר ומרתק לנשים, שיעורי השקפה והלכה וסיפורים על נשים גדולות, בעברית, באנגלית וביידיש. חייגי: 0722-722-344

חדש ועדכני

"חדש אסור מן התורה" - דברי החתם סופר זצ"ל, על חידושים מודרניים וחדשניים למיניהם.

לעולם אל תהיינה בין העשרים הראשונות שמתחילות ליישם רעיון עדכני כלשהו...

(פתחה בחכמה / מפניני חכמתה של המורה מרים שוב ע"ה, עמ' 57)

הג"ר שלמה קלוגר זצ"ל הוזמן לחופה. כשנכח לראות שהחתן שינה מהלבוש המקובל ללבוש קצר, לא הסכים לסדר קידושין ואמר: "ותתפסהו בבגדו" - זו תחילת הפורענות: היצר הרע תופס את האדם בבגדו. (וכלשון חז"ל: "כיוון שרואה היצר אדם שתולה בעקבו, ממשמש בבגדיו ומסלסל בשערו, אומר: זה שלי!")

(פתחה בחכמה / מפניני אמרותיה של המורה מרים שוב ע"ה, עמ' 59)

מספרים על הרבנית זיסה חזן ע"ה, שפעם אחת אמרה לה מישהי: "עכשיו את מתאימה לאופנה: את לובשת חום, והיום מקובל ללבוש חום!"

אמרה לה הרבנית במתק לשונה: אכן, היום כולם לובשים חום, אך יש הבדל קטן. כאשר נבוא מול בית דין של מעלה, ישאלו אותי: "מדוע לבשת חום?" ואני אענה: "כי כך לבשתי תמיד!" תשובה זאת תתקבל בוודאי, אך לו הייתי עונה: "כי כך לבשו כולם", - כיצד יתקבל הדבר?...

(מפי קרובת משפחה)